

## **Michaelis Holding ApS**

Mulvadvej 45  
6740 Bramming  
CVR-nr. 28855893

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Per Michaelis Holm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Michaelis Holding ApS

Mulvadvej 45

6740 Bramming

CVR-nr.: 28855893

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Per Michaelis Holm, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar og værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 87 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.479)</b>	<b>(33.816)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.500.000
Andre finansielle indtægter	2	92.252	63.574
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(172.372)</u>	<u>(14.152)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(111.599)</b>	<b>1.515.606</b>
Skat af årets resultat	4	<u>24.400</u>	<u>(6.402)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(87.199)</u></b>	<b><u>1.509.204</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.555.805)
Overført resultat		<u>(195.199)</u>	<u>2.959.209</u>
		<b><u>(87.199)</u></b>	<b><u>1.509.204</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udskudt skat		24.400	0
Tilgodehavende selskabsskat		74.417	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>98.817</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.119.843	3.235.781
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.119.843</b>	<b>3.235.781</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.926</b>	<b>279.913</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.347.586</b>	<b>3.515.694</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.347.586</b>	<b>3.515.694</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.078.293	3.273.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.311.293</u></b>	<b><u>3.504.292</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	6.402
Anden gæld		<u>36.293</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.293</u></b>	<b><u>11.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.293</u></b>	<b><u>11.402</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.347.586</u></b>	<b><u>3.515.694</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.273.492	105.800	3.504.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(195.199)	108.000	(87.199)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.078.293</b>	<b>108.000</b>	<b>3.311.293</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	8
Dagsværdireguleringer	0	63.566
Øvrige finansielle indtægter	<u>92.252</u>	<u>0</u>
	<b><u>92.252</u></b>	<b><u>63.574</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	293	0
Dagsværdireguleringer	170.851	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	198	1.288
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.030</u>	<u>12.864</u>
	<b><u>172.372</u></b>	<b><u>14.152</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	6.402
Ændring af udskudt skat	<u>(24.400)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(24.400)</u></b>	<b><u>6.402</u></b>
